
Osrednja regija

Ljubljana, 27.02.2022

5. turnir Regijske lige za dečke in deklice
z zračnim orožjem

Sezona 2021/2022

STRELSKO DRUŠTVO

Ljubo Šercer



Mesto Priimek in ime BIB Leto rojstva SD
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 KATARINČIČ Marko 15234 SD Grosuplje 78 82 160 2

2 ČESEN Marsel 15684 SD Grosuplje 80 80 160 1 2

3 PRERADOVIČ Taj 15664 SD Grosuplje 78 81 159 2

4 BAJUK Maj 15577 2013 SD Ljubo Šercer 72 75 147

5 MARM Miklavž 2011 SD Bukovec 75 70 145 1

6 GRIŠIN Tin OSZ Kočevje 68 70 138

7 VUK Bastian OSZ Kočevje 70 68 138

8 PETACI Erazem OSZ Kočevje 64 72 136

9 ŠIROVNIK Matija 15689 2011 SD Jože Kovačič 65 69 134

10 MUSTAR Maks 2011 SD Bukovec 59 66 125

11 LESKOVEC ZAVEC Tine 2011 SD Bukovec 69 52 121

12 TURK Taj 2011 SD Bukovec 64 53 117

13 TEKAVČIČ Lovro 2013 SD Bukovec 58 54 112

14 KUČAN Edi 15668 15668 SD Grosuplje 54 47 101

15 PETELINŠEK Ernest 2013 SD Bukovec 47 45 92

Mesto Priimek in ime BIB Leto rojstva SD
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 PODOBNIK Nika 2011 SD Sonja Vesel 83 88 171

2 ŽALAC Lily 2011 SD Bukovec 70 72 142 2

3 SLAPNIK Zala 15592 2011 SD Jože Kovačič 70 71 141

4 CERAR Nuša 15415 2011 SD Ljubo Šercer 59 68 127
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Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 SD Grosuplje 236 243 479
KATARINČIČ Marko 78 82 160

ČESEN Marsel 80 80 160

PRERADOVIČ Taj 78 81 159

2 OSZ Kočevje 202 210 412
GRIŠIN Tin 68 70 138

PETACI Erazem 64 72 136

VUK Bastian 70 68 138

3 SD Bukovec 209 195 404

TURK Taj 64 53 117

ŽALAC Lily 70 72 142

MARN Miklavž 75 70 145
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MLAJŠI DEČKI IN DEKLICE - ekipno
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Mesto Priimek in ime BIB Leto rojstva SD
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 JERMAN KASTELIC Tristan 15665 SD Grosuplje 84 83 167 3 1

2 KRALJ Luka 15690 2010 SD Jože Kovačič 84 83 167

3 TRČEK Vid 15404 SD Grosuplje 82 84 166 2

4 AMBROŽIČ Alessandro 15548 2010 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje78 87 165 1

5 MRAMOR Klemen 15569 2010 SD Tabor Ježica 73 80 153

6 IMPERL DONESKI Nej 2009 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje75 77 152 1

7 ŽALAC NOVAK Vid 2009 SD Bukovec 70 74 144 2

8 KAPLAN Jure 2009 SD Bukovec 69 74 143 1

9 HREN Gašper 2010 SD Bukovec 69 72 141

10 ČEBULAR Anže 2011 SD Sonja Vesel 59 75 134

11 TASEVSKI Aleksander Gaj 2009 SD Jože Kovačič 62 65 127

12 TURK Žiga 15617 2010 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje60 63 123

13 DOBROSAVLJEVIČ Gabriel 2010 SD Bukovec 62 60 122

14 CERAR Miha 15416 2009 SD Ljubo Šercer 52 66 118

15 KOSEC Anže 15666 SD Grosuplje 62 46 108

Mesto Priimek in ime BIB Leto rojstva SD
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 JURIČ SMREKAR Brina 15593 2010 SD Jože Kovačič 84 81 165

2 ZUPANČIČ Neža 15691 2010 SD Jože Kovačič 79 74 153

3 SKOK Tia 2009 SD Jože Kovačič 73 69 142

4 KRIŽMAN Živa 2010 SD Jože Kovačič 65 63 128

5 DOVČ Mia Klara 15711 2010 SD Tabor Ježica 61 62 123

6 JANEŽ Brina 15578 2010 SD Ljubo Šercer 52 68 120
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DEKLICE - posamezno

DEČKI - posamezno
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Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 SD Jože Kovačič 247 238 485
JURIČ SMREKAR Brina 84 81 165

KRALJ Luka 84 83 167

ZUPANČIČ Neža 79 74 153

2 SD Grosuplje 228 213 441
JERMAN KASTELIC Tristan 84 83 167

 KOSEC Anže 62 46 108

 TRČEK Vid 82 84 166

3 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 213 227 440
AMBROŽIČ Alessandro 78 87 165

IMPERL DONESKI Nej 75 77 152

TURK Žiga 60 63 123

4 SD Bukovec 208 220 428

KAPLAN Jure 69 74 143

ŽALAC NOVAK Vid 70 74 144

HREN Gašper 69 72 141

### SD Tabor Ježica 134 142 276
MRAMOR Klemen 73 80 153

DOVČ Mia Klara 61 62 123

0

5. turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim orožjem

Sezona 2021/2022

DEČKI IN DEKLICE - ekipno

SD Ljubo Šercer, Kebetova 1, 1000 Ljubljana, mail: mihael.jurkovi@gmail.com 5/9



Mesto Priimek in ime BIB Leto rojstva SD
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 MATJAŠIČ Jan 14672 2007 SD Tabor Ježica 82 81 163

2 BRATOVŽ Val 15303 2007 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje83 79 162 2

3 BEHIN Jakob OSZ Kočevje 81 76 157

4 HOGE Tician 15550 2007 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje73 79 152 1

5 JURKOVIČ Jure 14320 2007 SD Ljubo Šercer 72 75 147

6 ŠTEFANIČ Mihael OSZ Kočevje 72 73 145

7 PETELINŠEK Oton 2007 SD Bukovec 72 66 138 1

8 MIHELIČ Erik 15549 2007 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje69 68 137

9 ROJEC Leon 14502 2007 SD Jože Kovačič 65 70 135

10 LEBAR Izidor 15226 2008 SD Tabor Ježica 62 68 130

11 ALIBEGOVIČ Vid 2008 SD Sonja Vesel 63 67 130

12 RUS Jaš 15304 2007 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje64 65 129 2

13 ZAHIROVIĆ Benjamin 15420 2007 SD Ljubo Šercer 62 67 129

14 GERZIĆ Elvin 15418 2007 SD Ljubo Šercer 59 68 127

15 KUČAN Erik 15669 SD Grosuplje 67 60 127

16 PODOBNIK Ian 2008 SD Sonja Vesel 64 62 126

17 TOMAŽIN Gašper 15307 2007 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje61 60 121

Mesto Priimek in ime BIB Leto rojstva SD
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 BARTOL Daša OSZ Kočevje 87 90 177

2 GRIČAR GRDEN Lara 14795 2008 SD Jože Kovačič 83 83 166

3 BAJUK Lana 15579 2008 SD Ljubo Šercer 80 82 162 3

4 ALIBEGOVIČ Alja 2008 SD Sonja Vesel 80 75 155

5 KOVAČEVIČ Anja 15225 2007 SD Tabor Ježica 79 75 154

6 GERZIĆ Sara 15412 2008 SD Ljubo Šercer 59 64 123

7 ŠTIH Tinkara 15419 2008 SD Ljubo Šercer 52 58 110
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STAREJŠI DEKLICE - posamezno
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Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 OSZ Kočevje 240 239 479
BEHIN Jakob 81 76 157

ŠTEFANIČ Mihael 72 73 145

BARTOL Daša 87 90 177

2 SD Tabor Ježica 223 224 447
LEBAR Izidor 62 68 130

MATJAŠIČ Jan 82 81 163

KOVAČEVIČ Anja 79 75 154

3 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 220 223 443
HOGE Tician 73 79 152

BRATOVŽ Val 83 79 162

RUS Jaš 64 65 129

4 SD Ljubo Šercer 214 224 438

BAJUK Lana 80 82 162

JURKOVIČ Jure 62 67 129

ZAHIROVIĆ Benjamin 72 75 147

5 SD Sonja Vesel 207 204 411

ALIBEGOVIČ Alja 80 75 155

ALIBEGOVIČ Vid 63 67 130

PODOBNIK Ian 64 62 126
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Mesto Priimek in ime BIB Leto rojstva SD
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 SLAK Timotej 14818 SD Grosuplje 90 91 181 6

2 LAMPIČ Jan 14815 SD Grosuplje 85 85 170 5

3 KADUNC Klemen Amadej 15235 SD Grosuplje 85 74 159 2

4 GAČNIK Maks 15443 SD Grosuplje 77 82 159 0

Mesto Priimek in ime BIB Leto rojstva SD
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 KUŽNIK Lana 14491 SD Grosuplje 95 93 188 7

2 BAJUK Lana 15579 2008 SD Ljubo Šercer 79 75 154

STAREJŠI DEKLICE - posamezno
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Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 SD Grosuplje 270 269 539
LAMPIČ Jan 85 85 170

SLAK Timotej 90 91 181

KUŽNIK Lana 95 93 188
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